
Bistrol
Bistrol se používá k leštění a konzervaci nesavých podlahových krytin (guma, PVC, 
linoleum, různé druhy dlaždic, přírodní i umělý kámen). Bistrol dodává ošetřeným 
povrchům hedvábný lesk a vytváří na povrchu ochranný film, který omezuje jejich 
znečištění a poškození.
OBJ.KÓD                  NÁZEV

82604 500 ml / samoleštící

cena od

22,80 Kč

LOUNY (CENTRÁLA)
Václava Majera 2669, 440 01 Louny
Tel:  415 652 191, Fax: 415 653 636
E-mail: louny@poprokan.cz

SOKOLOV
U přádelny 1928,
357 03 Svatava u Sokolova
Tel : 352 625 223, Fax: 352 601 082
E-mail : sokolov@poprokan.cz

ÚSTÍ NAD LABEM
Alešova 997/47, 400 01 Ústí nad Labem
Tel : 472 744 670, Fax: 475 603 572
E-mail : usti@poprokan.cz

PLZEŇ
Bolevecká 11, 301 00 Plzeň
Tel:  377 855 501, Fax: 377 855 673
E-mail: plzen@poprokan.cz

PŘÍBRAM
Smetanova 219, 261 01 Příbram 5
Tel: 318 620 751
E-mail: pribram@poprokan.cz

cena od

47,00 Kč

cena 

37,80 Kč

Platnost od 1.11. do 30.11.2018 nebo do                                                  
vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou  bez DPH
 a nevztahují se na ně žádné slevy. 
Ilustrativní foto © 2018
 by Poprokan s.r.o.

drogerie

cena  

22,90 Kč

cena  

44,00 Kč

Listopadová šestka
     Pulirapid

Čistí do vysokého lesku bez poškrábání nerezové dřezy, nádobí, vodovodní kohoutky, 
keramické obklady, dlažby, vany, umyvadla apod. Rozpouští vápenaté usazeniny v 
pračkách (bez prádla), napařovacích žehličkách, myčkách, konvicích na čaj. Antibakteriální 
působení zabezpečuje maximální hygienu.

OBJ.KÓD NÁZEV

7045 750 ml

cena 

48,50 Kč

Real Classic
Real classic spojuje sílu čisticího prášku s jemností krému, je šetrnější než prášek a přitom 
univerzální a spolehlivě silný. Bez velké fyzické námahy umyje i silně ušpiněné povrchy, které 
nelze očistit běžným způsobem. Vedle tradičního široké použití v domácnosti získává přípravek 
díky své všestrannosti a účinnosti stále vetší spektrum užití v úklidových firmách i v průmyslu. 
Parfemace s vůní levandule uspěje u každého náročného uživatele.
OBJ.KÓD NÁZEV CENA

7271 600 g    22,80 Kč
4051 10 kg 304,00 Kč

Bref WC Power Aktiv
Bref Power Aktiv je složen ze 4 kuliček uložených v průhledném nerozebíratelném košíku, které jako 
jeden tým zvládnou více funkcí při každém spláchnutí - hygienickou čistotu, příjemnou vůni, 
odstranění usazenin a vytvoření bohaté pěny pro lesk a bělost toalety
OBJ.KÓD NÁZEV

5270 50 g

Toaletní papír Paloma
V balení je 8  x 10 roliček. 
OBJ.KÓD NÁZEV

98737 3 vrstvý / 10 x 18 m  / 10 roliček

cena 

11,30 Kč

Ubrousky Albíno
Papírové ubrousky bez potisku vhodné na balení svačin. Rozměr 33 x 33 cm, 1 vrstvé, 
materiál 100% celulóza. Balení obsahuje 100 ks. Barva bílá.
OBJ.KÓD  NÁZEV                                                                                     

408 33 x 33 cm / 100 ks

WWW.POPROKAN.CZ


